
	

PG.002 	0 

Portaria n9 7761N, 	Em, 03 de agosto de 1 982 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO, no uso 	das 
atribuiçea que lhe conferem os Estatutos, e tendo em vista 	o 
que consta do Despacho nQ 025/DGA, de 01.06.82, 

RESOLVE: 

Alterar o Quadra de Lotação do Departamento Geral de Ope 
raçes, aprovado pela Portaria n. 363/N, de 10.05.76, para inclu 
ir na 6a. Delegacia Regional, 01 (um) Cargo na Categoria Funcio-
nal de Auxiliar Tcnico de Topografia. 

PAULO MOREIRA LEAL 

Potaria nQ 7771N, 	Em, 03 de agosto de 192. 

O PRESIDENTE DAÉUNDAÇXO NACIONAL DO INDIO, no uso 	das 
atribuiçoes que lhe conferem os Estatutos, e tendo em vista o que 
consta do Despacho fl ç  0251DOA, de 01.06.32, 

RESOLVE: 

Alterar o Quadro de Lotaço de Pessoal do Departamento 
Geral do Patrimnio Indígena, aprovado pela Portaria nV 656/N , 
de 07.04.80, para excluir 01 (um) cargo na Categoria Funcional 
de Auxiliar Tcnico de Topografia. 

PAULO MOREIRA LEAL 

Portaria n9 778/N, 	Em, 04 de agosto de 1 932 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇ0 NACIONAL DO INDIO, no 	uso 
das atribuiçoes que lhe conferem os Estatutos, e considerando o 
que consta da Informaçao nO 054/ASPLAN/82, 

RESOLVE: 

1 - Aprovar o anexo Sistema de Controle de Obras. 
II - Atribuir Es Delegacias Regionais, Ajudncias Aut-

nomas e Parques 1ndgenas, a funçQde fornecedor.de;Informaçoes 
para o Sistema. 

III - Determinar aos responsáveis pelas Unidades Execu-
tivas Regionais, no Sue lhes couber, que prestam todo o apoio ne 
cessgrio E implantaçao e.manutenço do Sistema. 
- 	IV - Atribuir E Assessoria de Planejamento e Coordena - 
çao-ASPLAN competência para o acompanhamento, controle e coorde-
naçao do Sistema. 

- 	V - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publi 
caçao, revogadas as disposiçoes em contrio. 

PAULO MOREIRA LEAL 

e 


